
   
 

  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 

e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Prot. (vedi segnatura) 
All’Albo Amministrazione Trasparente  

Agli interessati  
 
OGGETTO: Verbale istituzione della commissione per la selezione interna di: ESPERTO INTERNO 
COLLAUDATORE FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER 
LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. ASSE II – 
INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE – FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.8 – AZIONE 10.8.6 - “AZIONI PER L’ALLESTIMENTO DI CENTRI 
SCOLASTICI DIGITALI E PER FAVORIRE L’ATTRATTIVITÀ E L’ACCESSIBILITÀ ANCHE NELLE AREE 
RURALI ED INTERNE”. TITOLO PROGETTO: “NESSUNO ESCLUSO” di cui all’avviso pubblico 4878 
del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo – Codice Progetto 
10.8.6A-FESRPON-VE2020-289- Titolo progetto: “NESSUNO ESCLUSO” – CUP B32G20000790007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione dei progetti finanziati dal PON "Per la 

scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020";  
VISTO  l’avviso Prot. n. 1690 dell’08/10/2020 di avvio procedure selezione collaudatore 

interno;  
VALUTATA l'opportunità di costituire una speciale commissione composta di soggetti di piena 

fiducia dell'amministrazione e professionalmente qualificati cui affidare il compito di 
procedere all'esame e alla valutazione dei curricula presentati per gli incarichi in 
oggetto;  

 
DISPONE 

 
la costituzione di una commissione per l'esame e la valutazione dei curricula per affidare l'incarico di 
ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE per il seguente progetto: 
• Progetto PON- FESR avviso 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola 
del primo ciclo- 10.8.6° - FESRPON-VE2020-289 
 
La Commissione è composta da:  
• Prof.ssa Teresa Mazzamurro - Presidente; 
• D.S.G.A. Francesco Trapasso - Segretario;  
• Prof.ssa Laura Fontana - Componente.  
La Commissione deve funzionare con i tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. 
La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale finale.  
 

      Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Teresa Mazzamurro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/93 

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001690 - 08/10/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO


		2020-10-28T13:12:46+0100
	MAZZAMURRO TERESA




